IMV Frankenberg, Weimarer Str. 6, 35088 Battenberg (Eder) Industriemeister-
Vereinigung
Frankenberg (Eder)
e. V.

Geschiftsstelle:

35108 Allendorf/Eder
Brunnenstralle 8

Tel.-Nr.: 0 64 52 / 91 12 25
kontakt@imv-frankenberg.de
www.imv-frankenberg.de

An alle Mitglieder der Industriemeistervereinigung
Frankenberg (Eder) e.V.

Einladung

Meine sehr geehrten Damen und Herren,

gemdil Satzung der Industriemeistervereinigung Frankenberg (Eder) e.V. laden wir alle
Mitglieder zur Jahreshauptversammlung ein.

Freitag, 27. Januar 2012 um 20.00 Uhr
Hotel Sassor, Dodenau

Tagesordnung: 01. Er6ffnung und BegriiBung
02. Bericht iiber das Geschiftsjahr 2011
03. Ehrungen
04. Jahresbericht des Schriftfiihrers
05. Bericht des Kassenwartes
06. Bericht Kassenpriifer
07. Entlastung des Vorstandes
08. Wahl eines Wahlleiters
09. Neuwahl des Vorstandes (teilweise)
10. Neuwahl des Kassenpriifers
11. Verschiedenes

Antrdge zur Tagesordnung bitten wir spétestens 14 Tage vor der Jahreshauptversammlung an
den Vorsitzenden Herrn Holger Paulus zu stellen.

Der Vorstand der Industriemeistervereinigung Frankenberg (Eder) wiinscht Ihnen ein frohes
Weihnachtsfest und ein gliickliches und erfolgreiches Jahr 2012.

Mit freundlichen Griilen
Holger Paulus
(1.Vorsitzender)



RUCKBLICK AUF DAS JAHR 2011

NEUE MITGLIEDER IM JAHR 2011

,»ZU EHRENDE MITGLIEDER FUR 25 JAHRE MITGLIEDSCHAFT IN DER IMV*

Bittner, Wilfried Frankenberg
Botzel, Thomas Roddenau
Bremer, Karl-Heinz Vohl

Emde, Franz-Willi Zischen

Funk, Heinz Miinchhausen
Geretzky, Ulrich Rengershausen
Grof3, Giinther Korbach
Heinemann, Eduard Kassel

Huft, Berthold Hallenberg
Jakobi, Jiirgen Battenfeld

Klappenbach, Heinrich ~ Frankenberg

05-1986
03-1986
01-1986
03-1986
02-1986
04-1986
01-1986
03-1986
03-1986
05-1986
04-1986

Kleem, Bernd
Miiller, Alfred
Naumann, Gerhard
Orlich, Ralf

Schluckebier, Reinh. Frankenberg

Schneider, Manfred
Stuhlmann, Fritz
Truf}, Martin
Ungemach, Udo
Wicker, Lothar
Winter, Burkhard

,»ZU EHRENDE MITGLIEDER FUR 40 JAHRE MITGLIEDSCHAFT IN DER IMV*

Becker, Ewald Battenberg
Becker, Manfred Battenberg
Bierfreund, Klaus Hatzfeld

Flechs, Hans Battenberg

03-1971
06-1971
02-1971
10-1971

RUNDE GEBURTSTAGE FEIERTEN IN 2011

VERSTORBEN SIND IN 2011

Heybeck, Helmut
Valentin, Kurt
Zarges, Horst-Dieter

Schreufa 05-1986
Dodenau 01-1986
Roda 04-1986
Battenberg 03-1986
06-1986
Berghofen 04-1986
Schreufa 04-1986
Miinchhausen 03-1986
Bockendorf  09-1986
Eschwege 10-1986
Hallenberg 04-1986
Frankenberg 03-1971
Lichtenfels 01-1971
Frankenau 01-1971






